,WROVADO. (A) NA SERÁ°
rFt  .101 	tita Pfn

.CS cena
tsf‘ 	c. 4— Q21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 65 /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Ao Ilmo. Sr. Ten.

Cel. BM. Rogério Cerqueira Dias pela investidura no cargo de Comandante do 15°

Grupamento de Bombeiro Militar de Paulo Afonso — BA.

Que se dê conhecimento desta moção:

'Ao agraciado;
Ao 150  Grupamento de Bombeiro Militar de Paulo Afonso;

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2021.

Pedro 	ano Neto
ereador -

.7j PROT. 11°
fie 20  P.-4

s a Iva

	00000001